KIA EV6
Ceník příslušenství      MY22-
Standard GT Line GT
EV611LED světla do dveří
Sada 2ks, po otevření dveří osvítí venkovní plochu pro bezpečný výstup a nástup do vozu. Pouze pro vozy s automatickým otevíráním/zavíráním oken na obou
stranách předních dveří. Pro vozy bez Smart Key je nutné zakoupit spolu s montážním balíčkem 66651ADE99
● ● ● 3 560 Kč 1,30 66651ADE00
EV612Ozdobná lišta pátých dveří - stříbrná ● ● ● 6 894 Kč 0,25 CV491ADE00BR

Maloobchodní
cena s DPH
Objednací kód
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Objednací kód
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Objednací kód
Montážní
čas (h)
Standard GT Line GT
EV641Dobíjecí kabel s brašnou - šedo-modrý Kabel s konektorem Mennekes zkracuje dobu dobíjení až na třetinu, délka 5m, 3-fáze, 22 kW, 32 A ● ● ● 16 047 Kč 66632ADE023A
EV642Externí napájení (Vehicle to Load - V2L)
Střídavé napětí 220 V pro napájení svých zařízení mimo vůz Kia EV6. Po plném dobití nabízí funkce V2L výkon 3,6 kW, což stačí na provoz velkého televizoru nebo
střední klimatizace po dobu 24 hodin. Stačí připojit konektor V2L do dobíjecí zásuvky.
● ● ● 15 488 Kč CVH68AK0U0
EV643Clona proti slunci a námraze Zakrývá čelní sklo a přední boční skla, konce nasazené na dveřích ji jistí proti krádeži ● ● ● 2 845 Kč 0,05 CV723ADE00
Standard GT Line GT
EV661Lékárnička Balení obsahuje lékárničku, dvě reflexní vesty a výstražný trojúhelník ● ● ● 1 043 Kč 66940ADE01
EV662Výstražný trojúhelník ● ● ● 397 Kč 66942ADE01
EV663Reflexní vesta ● ● ● 228 Kč 66941ADE01
Uni61Dětská autosedačka Reboarder 3600
Autosedačka od 0 do 36 kg. Otočná sedačka o 360 stupňů . Autosedačka má 2 polohovací pozice. Opěrka hlavy má 10 různých nastavení výšky, tedy dětská
autosedačka roste s dítětem.
● ● ● 10 085 Kč 66760ADD08
Uni62Dětská autosedačka Premium ISOFIX Autosedačka od 0 do 36 kg. Opěrka hlavy má 7 různých nastavení výšky, tedy dětská autosedačka roste s dítětem. ● ● ● 8 185 Kč 66760ADD13
Uni63Dětský podsedák Pro děti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let) ● ● ● 610 Kč 66710ADD00
Uni64Ochranný potah sedadla Premium pod dětský sedák Potah chrání sedadla automobilu před poškozením a zašpiněním, lze ho použít na zadním i předním sedadle. Díky své velikosti poskytuje ochranu celému sedadlu. ● ● ● 1 018 Kč 66970ADD01
Uni65Ochranný potah sedadla Basic pod dětský sedák Potah chrání sedadla automobilu před poškozením a zašpiněním, lze ho použít na zadním i předním sedadle. ● ● ● 287 Kč 66110ADD00
Uni67Bezpečnostní zrcátko do auta
Zpětné zrcátko pro dětskou autosedačku, která je upoutaná proti směru jízdy, je připevněno na otáčivém kloubu, který poskytuje rozšířený výhled na dítě v
jakémkoliv úhlu.
● ● ● 360 Kč 66760ADD01
Uni68Výstražné světlo Světlo, které se dává na střechu vozu pro dobrou viditelnost. Viditelnost až 1 km. ● ● ● 1 119 Kč 66945ADE00
Uni69Nouzové bezpečnostní kladívko
V nouzové situaci pro rozbití skla. Dodává se spolu s integrovaným řezačem bezpečnostních pásů a lze jej namontovat na dveře auta pro rychlý přístup. Snadné a
bezpečné použití.
● ● ● 690 Kč 66946ADE00
Standard GT Line GT
Uni72Zimní balíček Kia Obsahuje 1 litr koncentrátu do ostřikovačů do -60°C, rozmrazovač, škrabku a houbičku. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 692 Kč LP973APE109K1
Uni74Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 500 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 147 Kč LP973APE102K1
Uni75Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 1 litr. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 221 Kč LP973APE103K1